Int'l Match Vancouver 2022

Rank  Club Avg
1 151.552
2 151.252
3 150.397
4 149.896
5 149.217
6 148.860
7 148.774
8 148.592
9 148.192
10 148.115
11 148.022
12 147.760
13 147.607
14 147.387
15 147.304
16 147.092
17 147.028
18 146.462
19 146.200
20 146.171
21 146.132
22 146.104
23 146.020
24 145.732
25 145.520
26 145.369
27 145.340
28 145.028
29 144.964
30 144.816
31 144.746
32 144.660
33 144.492
34 144.243
35 144.187
36 144.100
37 143.928
38 143.886
39 143.803
40 143.400
41 143.152
42 143.136
43 142.828
44 142.767
45 142.684
46 142.276
47 142.272
48 142.268
49 142.206

Section Results Pistol 25

Club Name

Brunnadern Sportschuetzen Neckertal
Winterthur Eisenbahner Schiitzen
Zirich Schitzeng.der Stadtpolizei
Zunzgen-Tenniken Schiessverein
Porrentruy Soc. de tir la Campagne
Liestal Schiitzengesellschaft

Zurich Schitzengesellschaft der Stadt
Délémont Soc.de tir Section Pistolet
Tesserete Club Pistola

Bassecourt Soc. de tir pistolet Mont-Cho
Bulle Soc.de tir au Pistolet "Grevire"
Pfaffikon Pistolenschiitzen am Etzel
Sonceboz la Vignerole Soc. de tir
Mendrisio Soc. di Tiro Sez.Club Pistola
Biirglen TG Pistolenschiitzenverein
Biren Pistolenclub

Nuglar-St. Pantaleon Pistolenclub
Luzern Schiitzengesellschaft der Stadt
Calgary Swiss Rifle Club Tell
Saanen-Gstaad Pistolenschuetzen
Rorschach Feldschiitzengesellschaft
Illnau-Effretikon Schiesssportverein Pis
Ilanz Sportschiitzen Surselva
Colombey-Muraz Tir sportif Chable-Croix
Spreitenbach Pistolenschiitzen

Sursee Pistolensktion

Les Verrieres Soc. de tir La Verrisanne
Zizers-Untervaz Schiitzenverein - Pistol
Aegerital Morgarten Pistolenschiitzen
Flih,Pistolenclub Leimental

Eastern Nebraska Gun Club

Neuenhof Schiitzengesellschaft
Bussigny les pistoliers de la Venoge
Neuchatel Club de tir - Sports
Liechtenstein Pistolen-Schiitzen
Schiipfen Pistolenklub

Zug UOV Schiessektion

Geneve Exer.I'Arquebuse & de la Navig.
Murten Pistolenschitzen

Faido Carabinieri Faidesi

Oberdorf und Umgebung Pistolsektion
Chexbres Palézieux Soc. de tir Pistolet
Herrliberg Schiitzengesellschaft - Pisto
Aeschi Pistolenklub

Preles Club de tir Chatillon-Preles
Neunkirch Pistolenclub

Chavornay Soc.d tir Entre-deux-Ruz

Locarno Unione Tiratori Pistola

Oberentfelden Pistolenschiitzen Romergut

Monday, December 19, 2022
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142.200
142.012
141.891
141.560
141.324
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Club Name

Stalden Schiitzenverein
Hettlingen-Seuzach PS Witerig
Monterey County Swiss Rifle Club

Basel Damen-Schiessclub

Endingen Pistolenclub Homrig

Adliswil Schitzenverein

Zug Schitzengesell.der Stadt -Pist.sekt.
Schiipfen Sportschiitzen Schwanden
Disentis Club da pistola Cadi

Interlaken + Umgebg. Pistolenschiitzen
Lindau Pistolenschiitzenverein
Wichtracht Pistolenschitzen Thalgut
Thusis Schiesssport Rheinau

Allschwil Pistolen-Club

Klosters Pistolenclub

Mihlerberg Sportschiitzen

Diibendorf Pistolenschiitzenverein
Teufenthal u Umgebung Pistolenclub
Opfikon-Glattbrugg Pistolenschuetzenbun
Sonvilier Société de Tir

Martigny - Région Tireurs Sportifs

Biel Schiitzenverein d. Stadt Pistolensek
Domat/Ems Schiitzengesellschaft Pist.Sek
Zirich Inf. Schiessv. Hirslanden- Riesba
Grindelwald Gletscher-Pistolenclub

Wimmis-Reutigen Pistolenschiitzen
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